
 
Jsme světový výrobce špičkových klimatizačních jednotek a tepelných čerpadel 
pro rezidenční, průmyslovou a komerční oblast. V Plzni působíme již třináct let. Pro 
posílení našeho pracovního týmu hledáme zaměstnance/kyně na pozici: 

 
BRIGÁDA - OPERÁTOR/KA MONTÁŽ + KONTROLA 

KVALITY (115 - 135 KČ / HOD.) 
 

Součástí Vaší práce bude: 

 Montáž a kontrola kvality dílů klimatizačních jednotek (výrobní linka) 

 Práce ve třísměnném provozu (6.00 - 14.00, 14.00 - 22.00, 22.00 - 06.00 hod.) 

 

Očekáváme od Vás: 

 Manuální zručnost, pečlivost 

 Podmínkou věk minimálně 18 let 

 Možnost brigády v období květen – září 2017 

 Minimální délka brigády 3 týdny 

 Vhodné i pro studenty či absolventy 

 

Rádi Vám nabídneme: 

 Dohoda o provedení práce za 115 - 135 Kč/hod. (ranní 115 Kč, odpolední 125 
Kč, noční 135 Kč) 

 Další výrazné navýšení mzdy při výkonu práce přesčas (+ 50 Kč/hod.) 

 Místo výkonu brigády: Plzeň, Borská pole 

 Možnost využití svozové dopravy – linky ve směru Toužim, Kaznějov, Holýšov 

 Možnost stravování - skvělá kuchyně (cena 22 Kč) 

 Po zapracování možnost dlouhodobé spolupráce i v pracovním poměru 

 Moderní zázemí stabilní mezinárodní společnosti 

 
V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE TĚŠÍME NA VÁŠ KONTAKT 
 

HR Specialist – Mgr. Ondřej Kůželka 

tel.: 606 771 790  

e-mail: kariera@daikinczech.cz 

mailto:kariera@daikinczech.cz

